

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年9月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	417,112,000	29,205,287	18,919,000	10,286,287	54.37	287,458,285	226,041,000	61,417,285	27.17
勞務收入	257,370,000	28,290,247	18,000,000	10,290,247	57.17	181,303,151	153,000,000	28,303,151	18.50
服務收入	257,370,000	28,290,247	18,000,000	10,290,247	57.17	181,303,151	153,000,000	28,303,151	18.50
租金及權利金收入	72,687,000	913,502	913,000	502	0.05	36,618,363	54,999,000	-18,380,637	-33.42
土地租金收入	6,284,000					133,972	6,032,000	-5,898,028	-97.78
權利金收入	66,403,000	913,502	913,000	502	0.05	36,484,391	48,967,000	-12,482,609	-25.49
其他業務收入	87,055,000	1,538	6,000	-4,462	-74.37	69,536,771	18,042,000	51,494,771	285.42
其他補助收入	86,995,000					66,330,000	18,000,000	48,330,000	268.50
雜項業務收入	60,000	1,538	6,000	-4,462	-74.37	3,206,771	42,000	3,164,771	7,535.17
業務成本與費用	297,877,000	14,073,438	10,540,000	3,533,438	33.52	100,877,850	124,401,000	-23,523,150	-18.91
行銷及業務費用	296,258,000	13,884,833	10,431,000	3,453,833	33.11	99,816,579	123,089,000	-23,272,421	-18.91
業務費用	296,258,000	13,884,833	10,431,000	3,453,833	33.11	99,816,579	123,089,000	-23,272,421	-18.91
管理及總務費用	1,619,000	188,605	109,000	79,605	73.03	1,061,271	1,312,000	-250,729	-19.11
管理費用及總務費用	1,619,000	188,605	109,000	79,605	73.03	1,061,271	1,312,000	-250,729	-19.11
業務賸餘（短絀）	119,235,000	15,131,849	8,379,000	6,752,849	80.59	186,580,435	101,640,000	84,940,435	83.57
業務外收入	1,445,000	93,625	73,000	20,625	28.25	721,544	941,000	-219,456	-23.32
財務收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
利息收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
其他業務外收入	885,000	93,625	73,000	20,625	28.25	532,547	661,000	-128,453	-19.43
違規罰款收入	885,000	73,409	73,000	409	0.56	491,900	661,000	-169,100	-25.58

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年9月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入		20,216		20,216		40,647		40,647	
業務外費用		2,600		2,600		2,102,218		2,102,218	
其他業務外費用		2,600		2,600		2,102,218		2,102,218	
財產交易短絀		2,600		2,600		3,373		3,373	
雜項費用						2,098,845		2,098,845	
業務外賸餘（短絀）	1,445,000	91,025	73,000	18,025	24.69	-1,380,674	941,000	-2,321,674	-246.72
本期賸餘（短絀）	120,680,000	15,222,874	8,452,000	6,770,874	80.11	185,199,761	102,581,000	82,618,761	80.54